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
2 bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto 

di pertinenza. (Classe:D; Ipe: 157,54 kWh/m2) RICH. 
€. 135.000 RIF. 9E

- VILL. EUROPA: Via 
Galvani in stabile si-
gnorile con mattoni a 
vista alloggio al 4°P. 
c.a. composto da in-
gresso con disimpe-
gno, cucina abitabile, 
sala, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, 
cantina e box auto 
(Classe E; IPE 228.71 
Kwh/mq) RICH. 

€. 107.000 RIF. 1E
- ZONA PISTA in sta-
bile signorile alloggio 
al 3°P. c.a. compo-
sto da ingresso con 
disimpegno, tinello 
con angolo cottura, 
due camere, bagno, 
ripostiglio e canti-
na.(Classe:E; Ipe: 
219,31 kWh/m2) 
RICH. €. 65.000 RIF. 
9P

- PISTA VECCHIA 
in stabile anni ‘70 
alloggio al piano 
rialzato composta 
da ingresso con 
disimpegno, tinello 
con cucinino, sala, 
2 camere letto, 
bagno, ripostiglio, 
balcone e cantina. 

(Classe:F; Ipe:282,91 kWh/m2) RICH. €. 90.000 RIF. 1PV
- PISTA VECCHIA in 
piccola palazzina 
alloggio ristrut-
turato sito al 1°P. 
senza ascensore 
composto da in-
gresso, soggiorno 
living con cucina a 
vista, 2 camere let-
to, bagno, 2 balconi 
e cantina. POS-

SIBILITA‘ PERMUTA . (Classe:D; Ipe:151,42 Kwh/m2). 
RICH. €. 78.000 RIF. 4PV

- ZONA PISTA in 
piccola palazzi-
na alloggio al 1° 
piano ristrutturato 
con riscaldamento 
autonomo com-
posto da cucina, 
tinello, 2 camere, 
bagno, cantina e 
box auto.(APE:in 
fase di rilascio)

RICH. 80.000 RIF. 37P
- ZONA GALIMBER-
TI in stabile signo-
rile alloggio al 1°P. 
c.a. composto da 
ingresso con di-
simpegno, salone, 
tinello con cucini-
no, 2 camere letto, 
2 bagni, ripostiglio, 
cantina e box auto. 
(APE: in fase di rila-

scio) RICH. €. 150.000 RIF. 11H

- PISTA VECCHIA 
alloggio in con-
testo d’epoca ri-
strutturato sito al 
P.R. composto da 
ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, 
sala, 3 camere 
letto, 2 bagni, ri-
postiglio, cantina. 
RICH. €. 105.000 
(APE:IN FASE DI 

RILASCIO) RIF. 12PV
- ZONA MC. DO-
NALD in stabile 
anni ’70 alloggio al 
4°P. c.a. composto 
da ingresso con 
corridoio, soggior-
no con angolo cot-
tura, camera letto, 
bagno, ripostiglio e 
cantina. (Classe E; 

Ipe 218.42 Kwh/m2) RICH. €. 58.000 RIF. 23G
- ZONA PISTA in 
contesto signorile 
alloggio ristruttu-
rato composto da 
ingresso,cucina, 
sala a vista, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, 
2 balconi e can-
tina. Risc. Semi-
Aut.(APE:in fase 
di rilascio) RICH. 

€. 155.000 RIF. 50P
- ZONA PISTA in 
stabile anni ‘70 al-
loggio sito al piano 
rialzato composto 
da ingresso con 
corridoio, soggior-
no con angolo cot-
tura, camera letto, 
bagno, balcone e 
cantina. (APE:in 
fase di rilascio) 

RICH.€. 40.000 RIF. 28P
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Corso Acqui 137, Alessandria

 tel. 0131.483171 - cell. 339.4393327 - gualcoimmobiliare@libero.it
P. Iva 02330480068 - codice rea (iscrizione al ruolo) AL/ 246267

GUALCO
IMMOBILIARE

AFFITTI

1. CABANETTE: in posizione 
centrale del paese e comoda ai 
servizi, VILLA LIBERA 4 LATI 
SU UNICO PIANO di recentis-
sima costruzione (pari al nuo-

vo) composta da ampio salone, cucina abitabile, 2 camere da 
letto, bagno, ripostiglio. AMPIE VERANDE, AMPISSIMO 
GIARDINO, POSTI AUTO. POSSIBILITA’ MANSARDA. 
Rif: 51 EURO 175MILA I.P.E. IN FASE DI REALIZZO

6. SCUOLA DI POLIZIA: 
in piccola palazzina con 
basse spese di condominio, 
si propone alloggio su 3 aree 
composto da ingresso ampio, 
DOPPIO SALONE, cucina 

abitabile, 2 camere da letto, 2 bagni, ripostiglio, 2 balconi, 
TRIPLO BOX AUTO, cantina, RISCALDAMENTO AUTO-
NOMO. Rif: 53 I.p.e in fase di reralizzo. EURO 110MILA

5. SEZZADIO: si 
propone casa libera sui 
2 lati completamente 
ristrutturata di recente 

con fi niture di pregio, disposta su 2 livelli di: ampio ingresso, cu-
cina, sala, 1 camera e bagno dotato di vasca idromassaggio al p.t.; 
3 camere da letto matrimoniali e bagno al 1p; Tavernetta,doppio 
giardino, ampio Box auto. Possibilità bifamigliare. EURO 
200MILA IPE IN FASE DI REALIZZO RIF: 393A

3. PRIMO CRISTO: 
alloggio al 2°p. s.a. 
di circa 75 mq com-
posto da ingresso su 
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